Sala da

.eopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

Vereador — PTB

ejanir Storniol , e 019.

a/"Wea

da -bil~ta. 	ti/)(ff.J/ttr.  .a ae

-(Iiád /-Ya,etc

MOÇÃO DE APLAUSO

- sP

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11111E1111M 11 III
Protocolo Geral n° 499912019

Data: 02/12/2019 Horário: 17:17
Legislativo - MOC 737/2019

À PROPRIETÁRIA DA LOJA CALENDARIUM - SENHORA MARLI ANDREOLI PELA

REINAUGURAÇÃO DO ESTABELECIMENTO, REALIZADA EM 30 DE NOVEMBRO DO CORRENTE

ANO, DESEJANDO-A SUCESSO NESSA NOVA JORNADA.

Destinatário: Senhora Marli Andreoli — Proprietária da Loja Calendarium.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a proprietária da loja Calendarium pela

reinauguração, no último final de semana, sediada na Rua Cecília Casemiro de Amorim, 960, no

Bairro Baulo de Biasi, sendo o marco para o sucesso, com inovações, produtos de qualidade e

estilo, além do atendimento personalizado.

A inauguração de loja é um momento muito importante para qualquer empreendedor. Isso

porque, essa será a primeira imagem que você transmitirá para seus clientes e ela irá

influenciar totalmente como a identidade da sua empresa será encarada dali por diante.

Sendo assim, solicito que cópia do d

seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento dest. -Moção, porta 	 rimentos e reconhecimento deste Vereador.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  rig

	Page 1